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	SPIELBERICHT – 2. DIVISION
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.....................................................

(Heimmannschaft)






              (Gastmannschaft)
unter dem MOTTO "Fair Play - und Du bist ok."
	Vor- und Zuname
	Vor- und Zuname

	  1.
	  1.

	  2.
	  2.

	  3.
	  3.

	  4.
	  4.

	  5.
	  5.

	  6.
	  6.

	  7.
	  7.

	  8.
	  8.

	  9.
	  9.

	10.
	10.

	11.
	11.

	12.
	12.

	13.
	13.

	14.
	14.

	15.
	15.

	
	

	16.
	16.

	Betreuer:
	Betreuer:


Sportplatz: ….................................................................................................................

Datum: ...............................  Beginn: .....................................  Spieldauer: 2 x 30 Min.

Ergebnis: ....................................  für  ..........................................................................

Halbzeit: .....................................  für  ..........................................................................

Elferschießen: ............................  für  ..........................................................................

Schiedsrichter: ..............................................................................................................

Schiedsrichter-Assistent: ..............................................................................................

Schiedsrichter-Assistent: ..............................................................................................

	SPIELERAUSSCHLÜSSE


Zeitpunkt
Vor- und Zuname

Geb. Datum

Schule

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	ZEITAUSSCHLÜSSE

	(5 Minuten)


Zeitpunkt
Vor- und Zuname

Geb. Datum

Schule

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Bestätigung der Angaben durch beide Mannschaftsbetreuer:

...........................................................

.........................................................

Schule






Unterschrift

...........................................................

.........................................................

Schule






Unterschrift
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